

## 中华医学会2021年中国消化内镜学年会 邀请函

医学术便函[2021]第544号

各有关医疗单位及各位代表:

由中华医学会和中华医学会消化内镜学分会主办、湖南省医学会和湖南省 医学会消化内镜学分会承办的2021年中国消化内镜学年会将于2021年12月10日 -12日在湖南省长沙市召开,本次大会将秉承以往精彩学术演讲和现场操作演示 相结合的特点,诚邀国内外知名学者和业界翘楚,就消化内镜领域最新诊疗进 展做精彩的专题报告和高水平、规范化的操作演示,设三十余分会场全面展示 消化内镜领域各种新理念、新技术和新动态。此外,大会还将针对不同层次、 不同方向的消化内外科医师,进行规范化培训、手把手教学以及学术前沿的展 示,进行最新的内镜相关指南发布、病例讨论、学习中心模拟操作等学术交流 活动,努力为与会同道提供一份精美的学术饕餮盛宴。欢迎广大从事消化内镜 和消化内外科基础与临床研究的医生、护士和技术人员,以及其他相关科室医 生踊跃参会。

现将会议有关事项通知如下:

一、会议代表 中华医学会消化内镜学分会全体委员、各学组成员、特邀报告演讲人、操作演示专家及入选论文的作者等均为正式代表。欢迎本专业科技工作者积极踊跃报名参会。

二、论文交流	经大会学术委员	会专家审定,	您的论文	
		录用为大会发	言/壁报交流/论	文汇编(电
子版) 收录, 请按要	求作好相关准备	。会议日程及	论文录取情况可	以到会议网
站查询,请按时出席	并做好相关准备	0		

三、**学分授予** 参加会议并注册的正式代表可获国家级I类继续教育学分,继续医学教育项目编号: 2021-03-03-280 (国)。

根据中华医学会的有关规定,申请学分的代表须在报到时提交身份证证件 号码、工作单位、联系电话及邮政编码等必要信息,会议结束参加考试合格后, 会务组根据代表提供的个人信息上报中华医学会继教部,会后2个月左右可在中 华医学会网站查询打印电子学分证书。

## 四、会务相关信息

**会议时间:** 12月10日 (9:00-21:00) 报到, 10日下午-12日上午开会, 12日下午撤离。

报到地点:长沙北辰国际会议中心G层(地址:长沙市开福区湘江北路1500号)

参会注册:本次会议开通网上会议注册系统,请代表登录大会会议网站: www.nccsde.org,点击"个人代表注册",登陆后点击参会注册, 并缴费。如没有投稿或从未注册过,请先创建新账号,在登录系统 参会注册及缴费。

**注 册 费:** 1000元/人(包括代表胸卡、会议期间用餐和会议资料等),会议 网站上汇款或现场交费(刷卡、微信、支付宝都可以);

注: 西部地区代表、研究生代表、湖南省代表注册费500元/人(请携带工作证、身份证及有效期学生证等)

交 通:本次会议不设接送站和接送机,请自行前往。会场距离机场最近路线约30公里,距离长沙站最近线路约为8公里,距离长沙南站和长沙西站最近线路约为20公里。

作 宿:会议注册费不包括住宿费用,会议提供住宿安排,费用自理,按规定回单位报销。会议酒店的名称及价格已经公布在会议网站,各类房型、数量、价格不等,先订先得。需要预订住宿的代表请到大会网站上(www.nccsde.org)预订,按照预订先后及房源情况安排住房,尽可能考虑代表要求,但不保证完全按照要求安排预订。未能会前缴纳房费的代表只能根据现场剩余房型尽量协调解决,会议安排班车往返于会议指定酒店与会场之间。

## 五、秘书处联系方式

注册参会技术支持:郭儒琳/夏旭涛

电 话: 010-89292552-808/839

邮 箱: guorulin@medmeeting.org / xiaxutao@medmeeting.org

中华医学会学术会务部 李兆晖

电 话: 010-51322770

邮 箱: cma 1zh@126.com

中国人民解放军总医院 柴宁莉 张文刚

电 话: 15011362982, 18613893638

邮 箱: csdecsde@126.com

注: 详细学术日程确定后将挂在会议网站供大家浏览。

中华医学会学术会务部 中华医学会消化内镜学分会学术会务音2021年10月26日 (内镜学分会